
 

 

İş yerinizdeki depo operasyonlarınızı 
“akıllı” hale getirmek istiyorsanız WIN 
EURASIA’daki intralojistik çözümlerini 

kaçırmayın 
 

Depolama maliyetlerini azaltan, esnekliği artıran, iş yerini daha güvenli hale 
getiren, verimlilik ve kârlılığı maksimum düzeyde artıran ‘Lojistik, Tedarik Zinciri 
Yönetimi & İntralojistik Çözümleri’, 7-10 Haziran 2023 tarihleri arasında İstanbul 

Fuar Merkezi’nde düzenlenen WIN EURASIA Fuarı’nda sergilenecek. Yüzde 22 
oranında büyümeyi başaran sektör, sadece geçtiğimiz yılın ilk yarısında 62 milyon 

dolar ihracat rakamlarına imza attı. 
 

İmalat sanayini Avrasya bölgesinde 29 yıldır aynı çatı altında bir araya getiren WIN EURASIA – World of 
Industry Fuarı, 7-10 Haziran 2023 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde “Endüstri gelecekle 
buluşuyor” mottosuyla sektörü uluslararası pazarlarla buluşturmaya hazırlanıyor. 6 salon ve 27 bin m2 
net alanda yapılacak fuarda, ‘Enerji, Elektrik & Elektronik Teknolojileri’, ‘Kaynak ve Robotik Kaynak 
Teknolojileri’, ‘Lojistik, Tedarik Zinciri Yönetimi & İntralojistik Çözümleri’, ‘Endüstriyel Üretim 
Makinaları’ ve Endüstriyel ve Robotik Otomasyon & Akışkan Gücü Sistemleri’ sektörlerinden 500’ün 
üzerinde katılımcı firma yer alırken, tüm dünyadan 39.000’in üzerinde ziyaretçi/satın almacı 
bekleniyor. 
 

INTRALOJİSTİK SEKTÖRÜ WIN EURASIA’DA YAKLAŞIK 50 FİRMA İLE TEMSİL EDİLECEK  
Dünya genelinde olduğu gibi ülkemizde de yükselen pazarlardan biri olan ‘Tedarik Zinciri Yönetimi & 
İntralojistik Çözümleri’, bu yıl WIN EURASIA da öne çıkacak sektörler arasında kabul ediliyor. Bir depo, 
dağıtım merkezi veya üretim tesisi içindeki mal ve taşınabilir eşyaların akışının yönetimi, kontrolü ve 
optimizasyonu olan Intralojistik, tedarik zinciri sürecinin önemli bir parçası ve doğru uygulandığı 
takdirde bir işletmenin başarısı için kritik öneme sahip.  Kısaca, bir işletmenin iç lojistiği olarak da 
tanımlanabilecek intralojistik, WIN EURASIA’da yaklaşık 50 firma ile temsil edilecek. Pegasolift, 
Onsekbunke, Önder Grup, Mutlu Akü, Stow gibi sektörün öncü ve lider firmaları, yük asansörü, engelli 
platformu, elektrikli yük taşıyıcı araç, elektrikli yolcu transfer aracı gibi ürünlerini ilk kez WIN 
EURASIA’da pazara sunacak.  

 

TÜRKİYE, KÜRESEL TEDARİK ZİNCİRİNİN YENİ MERKEZ ÜSSÜ OLMA YOLUNDA HIZLA İLERLİYOR  
Stratejik bir konumda yer alan Türkiye, dünya genelinde yaşanan pandemiyle birlikte küresel tedarik 
zincirinin yeni merkez üssü olma yolunda hızla ilerliyor. Bir önceki yılın aynı dönemine göre sektör 
ihracatı yüzde 22 artarken, Türk yük kaldırma, taşıma ve istif makineleri ihracatı, sadece geçtiğimiz yılın 
ilk yarısında 62 milyon dolar olarak ölçümlendi. Türkiye, Fitch Rating Derecelendirme Kuruluşu 
verilerine göre de Avrupa’da tedarik zincirlerindeki değişimlerden en çok kazanç elde edecek ülkeler 
sıralamasında 25’nci sırada yer alıyor. 

 

SEKTÖRE OLAN TALEP VE YATIRIMLAR GİDEREK YÜKSELİYOR 
Günümüzde depolama tesislerinde ve depo alanlarında kapasite arttırımı, depolama teknolojileri ve 
raf sistemleri çözümlerine ilişkin talepler giderek yükseliyor ve bu durum sektöre ciddi yatırımlar 
yapılmasını da beraberinde getiriyor. Sanayi ve hizmet sektörü, tarım gibi pek çok alanda kullanılan 
“Tedarik Zinciri Yönetimi & İntralojistik Çözümleri”, WIN EURASIA’da, ‘Taşıma ve Kaldırma 
Teknolojileri’, ‘Depolama, Raf Sistemleri ve Depo Alanı Teknolojileri’, ‘Yükleme ve Konveyör Sistemleri’, 
‘Depo Alanları ve Operasyonlar İçin Paketleme Teknolojileri’, ‘Etiketleme ve Barkodlama Teknolojileri’ 
ve ‘Lojistik ve İntralojistik IT Çözümleri’ alt sektörleri ile ziyaretçiyle buluşacak. Aynı salonda ziyaretçiyle 



 

 

buluşacak firmalar, WIN EURASIA’da profesyonel satın almacılar ile bir araya gelerek yeni iş fırsatlarına 
sahip olacak ve verimli bir fuar deneyimi yaşayacak.  
 
7-10 Haziran 2023 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde kapılarını ziyarete açacak WIN EURASIA 
– World of Industry Fuarı, online ziyaretçi kayıtları başladı. İmalat sanayini 360 derece deneyimlemek 
isteyenler; https://platform.win-eurasia.com/register adresi üzerinden ücretsiz ziyaretçi kaydı 
yapabilecekler. 
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